

Nyckeltal koncern

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning, mkr	5 831	4 810	3 139	2 113	1 973
EBITA, mkr	512	407	232	102	57
EBITA-marginal, %	8,8	8,5	7,4	4,8	2,9
EBITDA, mkr	740	567	345	201	164
EBITDA-marginal, %	12,7	11,8	11,0	9,5	8,3
Rörelsekapital, mkr	262	161	21	-37	70
Sysselsatt kapital, mkr	3 905	3 612	2 284	1 356	935
Avkastning sysselsatt kapital, %	11,8	10,7	8,6	5,1	3,3
Sysselsatt kapital exkl goodwill, mkr	2 017	1 841	1 154	608	499
Avkastning sysselsatt kapital exkl goodwill, %	22,9	21,1	17,7	10,6	6,3
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare, mkr	1 479	1 304	822	365	116
Avkastning eget kapital, %	15,2	16,5	13,5	10,9	3,4
Räntebärande nettoskuld, mkr	-1 975	-1 800	-1 036	-797	-690
Nettoskuld exklusive leasingskuld, mkr	1 435	1 356	770	611	458
Nettoskuldsättningsgrad, ggr	1,3	1,3	1,2	1,7	3,1
Nettoskuld/Proforma EBITDA, RTM, ggr	2,5	2,4	2,4	2,8	3,3
Soliditet, %	28	27	28	24	16
Antal aktier, tusental	56 049	53 873	49 979	41 796	35 918
Medelantal anställda	2 712	2 145	1 623	1 357	1 245

Avstämning av nyckeltal ej definierade enligt IFRS

Koncernen presenterar vissa finansiella mått i delårsrapporten som inte definieras enligt IFRS. Koncernen anser att dessa mått ger värdefull kompletterande information till investerare och koncernens ledning. Måtten ska därför ses som ett komplement snarare än en ersättning för mått som definieras enligt IFRS. Eftersom Green Landscapings definitioner av dessa mått kan skilja sig från andra företags definitioner av samma begrepp redogörs nedan för hur de beräknats. För ytterligare information om syftet med respektive mått hänvisas till "Definitioner med förklaring" i slutet av denna rapport.

	2023	2022	2021	2020	2019
EBITA					
Rörelseresultat	394	308	155	59	29
Av- och nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	119	99	77	43	29
Totalt EBITA	512	407	232	102	57

Nyckeltal koncern, forts

	2023	2022	2021	2020	2019
Rörelsekapital					
Varulager	80	67	38	28	26
Avtalstillgångar	220	128	39	71	71
Korta fordringar	1 202	1 083	722	433	347
Leverantörsskulder	-393	-366	-226	-173	-161
Övriga skulder och långfristiga ej räntebärande skulder	-469	-409	-306	-225	-54
Avtalsskulder	-69	-68	-25	-29	-22
Upplupna kostnader	-309	-274	-221	-142	-137
Totalt Rörelsekapital	262	161	21	-37	70

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoskuld					
Checkräkningskredit	-7	-	-	-5	-19
Skulder till kreditinstitut (långfristig)	-1 749	-1 747	-1 043	-568	-429
Skulder avseende finansiell leasing (långfristiga samt kortfristiga)	-540	-445	-266	-185	-233
Skulder till kreditinstitut (kortfristig)	-95	-84	-79	-134	-54
Likvida medel	416	476	352	95	45
Totalt Nettoskuld	-1 975	-1 800	-1 036	-797	-690

	2023	2022	2021	2020	2019
Resultat per aktie					
Periodens resultat	216	184	92	37	7
Genomsnittligt antal aktier	56 048 701	53 873 101	49 978 855	41 796 063	35 917 758
Resultat per aktie före utspädning, kr	3,85	3,41	1,84	0,90	0,20
Resultat per aktie efter utspädning, kr	3,85	3,39	1,81	0,89	0,20

Definitioner

Allmänt	Alla belopp i tabeller är i miljoner kronor (mkr) om inget annat anges. Alla värden inom parentes () är jämförelsesiffror för samma period föregående år om inget annat anges.	
Nyckeltal	Definition/beräkning	Syfte
EBITA	Rörelseresultat före av- och nedskrivningar av förvärvsrelaterade immateriella anläggningstillgångar.	EBITA ger en helhetsbild av vinst genererad från den löpande verksamheten.
EBITA-marginal	Rörelseresultat före av- och nedskrivningar av förvärvsrelaterade immateriella anläggningstillgångar, i procent av omsättning.	EBITA-marginal används för att mäta operativ lönsamhet.
EBITDA	Rörelseresultat före av- och nedskrivningar.	EBITDA ger en helhetsbild av vinst genererad från den löpande verksamheten före avskrivningar.
EBITDA-marginal, %	Rörelseresultat före av- och nedskrivningar, i procent av omsättning.	EBITDA-marginal används för att mäta operativ lönsamhet.
Orderbok	Avser belopp på ännu ej levererade kontrakt och optionsår.	Möjlighet att bedöma hur koncernen kommer utvecklas.
Organiskt tillväxt	Omsättningsökning inom legala enheter som ägts hela räkenskapsåret.	Att visa hur befintlig verksamhet utvecklas.
Rörelsekapital	Omsättningstillgångar exklusive likvida medel minus kortfristiga skulder.	Rörelsekapitalet används för att mäta företagets förmåga att möta kortfristiga kapitalkrav.
Avkastning eget kapital	Totalt resultat i förhållande till genomsnittligt eget kapital.	Visar företagets avkastning på ägarnas investeringar.
Soliditet	Eget kapital i förhållande till totala tillgångar.	Visar hur stor andel av tillgångarna som är finansierade med eget kapital. Ger möjlighet att kunna bedöma koncernens betalningsförmåga på lång sikt.
Sysselsatt kapital inkl/exkl goodwill	Balansomslutningen inkl/exkl goodwill vid periodens slut med avdrag för ej räntebärande rörelseskulder och avsättningar.	Mäter kapitalanvändningen och effektivitet.
Avkastning sysselsatt kapital inkl/exkl goodwill	Rörelseresultat plus finansiella intäkter för den senaste tolv månadersperioden i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital exkl/inkl goodwill.	Visar koncernens avkastning oberoende av finansiering.
Nettoskuld	Räntebärande skulder minus likvida medel.	Nettoskuld visar koncernens finansiella ställning.
EBITDA proforma	EBITDA inkl. förvärvade bolag innevarande år innan förvärvstidpunkten.	Att ge en bild av koncernens ställning kommande perioder.
Nettoskuld / proforma EBITDA	Nettoskuld som andel av proforma EBITDA.	Visar finansiell risk och möjliggör bedömning av skuldsättningsnivån.
Nettoskuld exkl. leasingkulld	Nettoskulden exklusive leasingkulder.	Visar finansiell ställning exklusive leasingavtal.
Nettoskuldsättningsgrad	Nettoskuld i förhållande till eget kapital inkl minoritetsintresse.	Anges för att visa finansiell position.